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Den 20 april 1988 upprättade Per-Göran Näss en sexsidig promemoria

kallad ”Säkerhetsavdelningens bedömning av inkomna uppgifter att

västtyska Rote Arméfraktion (RAF) skulle vara ansvarig för mordet på

statsminister Olof PALME”. Av denna framgår att säkerhetsavdel-

ningen bedömt ett 20-tal uppslag i avsnittet om RAF. Många av dessa

rörde anonyma telefonsamtal, vari det uppgetts att RAF tog på sig

ansvaret för mordet. Detta stämde enligt säkerhetsavdelningen inte

överens med RAF:s tidigare tillvägagångssätt vid attentat och

terrordåd. RAF var kända för att alltid lämna långa och detaljerade

redogörelser för de faktorer som man ansåg berättiga terroraktionen.

Följande slutsats drogs i promemorian:

Säkerhetsavdelningen kan inte finna att vad som framkommit under

utredningen ger stöd för att RAF haft med mordet att skaffa. Liknande

bedömning har även gjorts av BKA. (---) Det synes ej erforderligt eller

möjligt att för närvarande driva utredningen vidare i denna del av ärendet.

Biträdande spaningschefen Ingemar Krusell upprättade, sannolikt under

våren 1990, en promemoria kallad ”Sammanställning och konklusion

beträffande avsnittet ’tysk terrorism’ (U-avsnittet)”. Enligt Krusell

kunde endast ett fåtal av avsnittets uppslag med fog relateras till tysk

terrorism. Beträffande bedömning av avsnittet hänvisade Krusell till

den bedömning som gjorts av Per-Göran Näss (se ovan). I pro-

memorian redogjorde Krusell också för BKA:s i Wiesbaden utred-

ningsåtgärder i anledning av mordet på Olof Palme. Redan dagarna

efter mordet hade enheten TE 12 – den terroristrotel som särskilt

handlade ärenden rörande RAF och dess förgreningar – avdelat en

utredningsgrupp som kom att kallas ”AG Olof Palme”. Arbetsgruppen

hade i inledningsskedet behandlat flera spaningsuppslag där det angavs

att RAF eller ”Baader-Meinhof” skulle ligga bakom mordet. Därutöver

hade gruppen utrett ett stort antal spaningsuppslag beträffande mordet.

”AG Olof Palme”, som sammanlagt redovisat 127 olika spaningsupp-

slag i ärendet, hade gjort bedömningen att inget av dessa gav något

belägg för att RAF eller annan tysk terroristgrupp skulle ha haft med

mordet att göra. Terroristavdelningens chefer och dess operativa

ledning hade gjort den reflektionen att mordet på Olof Palme hade

överraskat medlemmar i RAF respektive ”2 juni-rörelsen” i lika hög

grad som det överraskade den stora tyska allmänheten.
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